Campus I: Al. Madrid, 545 - Jardim Sevilha - Gurupi-TO
CEP: 77410-470 (63) 3612 - 7500

Campus II: Av. Rio de Janeiro - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77435-100 (63) 3612 – 7600

www.unirg.edu.br       -       unirg@unirg.edu.br

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 6ª CHAMADA

O Presidente da Fundação UNIRG, Gurupi, Estado de Tocantins, usando de suas atribuições legais

e estatutárias, com fulcro na Lei Municipal n°. 1.572, de 12 de janeiro de 2004 e Lei Municipal nº.

1.773, de 07 de julho de 2008, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

Concurso Público para provimento efetivo nos cargos Técnico-Administrativos da Fundação

UNIRG, nos termos do Edital n°. 001/2007, de 02 de maio de 2007, para tomarem posse no prazo

de 30 (trinta) dias a contar desta data, das 08 às 12 horas e de 14 às 18 horas, no Departamento de

Recursos Humanos da Fundação UNIRG (End: rua 5, entre Piauí e Maranhão - Centro), devendo

para isso, apresentar cópia legível e autenticada dos seguintes documentos:

a) Cédula de Identidade – RG;

b) CPF;

c) Título de Eleitor com comprovante da última votação;

d) Certificado de Reservista ou Alistamento Militar;

e) Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze) e caderneta de vacinação para

os menores de 05 (cinco) anos;

f) Comprovante de escolaridade;

g) Comprovante de residência;

h) Certidão de Casamento ou nascimento;

i) PIS / PASEP;

j) 03 (três) fotografias 3x4, coloridas e recentes;

k) Comprovante de habilitação profissional (casos específicos);

l) Certidão negativa de antecedentes criminais, expedida pelo Cartório de Distribuição do

Fórum da cidade em que residiu nos últimos 05 (cinco) anos;

m) Certidão Negativa de antecedentes criminais, expedida pela Justiça Federal.

Campus I: Al. Madrid, 545 - Jardim Sevilha - Gurupi-TO
CEP: 77410-470 (63) 3612 - 7500

Campus II: Av. Rio de Janeiro - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77435-100 (63) 3612 – 7600

www.unirg.edu.br       -       unirg@unirg.edu.br

2

CANDIDATOS CONVOCADOS

Cargo: Agente de Vigilância

Nome Inscrição Doc. Clas.
HAILTON PEREIRA DE ALMEIDA 3757 111182-SSP-TO 55
CARLOS ALBERTO RIBEIRO DE SOUSA 1508 1061388-SSP-TO 56
OSMAR PEREIRA DA SILVA 1708 1472271-SSP-GO 57
ELTON SARAIVA LEITE 4303 1472271-SSP-GO 58
BONFIM  SOUZA GUIDA 2550 696907-SSP-TO 59
VILSON ROCHA DA SILVA 400 60069-SSP-TO 60
JULIO ALVES BARBOSA 3471 256913-SSP-TO 61
ADAILTON BEZERRA DE SOUZA 1480 2886801-SSP-GO 62
DIONIZIO RIBEIRO DE SOUZA 625 407.139-SSP-TO 63
ECIVAL BORGES AGUIAR 3452 29006-SSP-TO 64

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Nome Inscrição Doc. Clas.
ALDENIR NUNES DIAS 2230 267543-SSPTO 53
SOLANGE PEREIRA ALVES 960 229.849-SSP/TO 54
VANEANDRA OLIVEIRA DA SILVA 2571 404014-SSP-TO 55
MARIA APARECIDA DA SILVA MARINHO 2460 148900-SSP-TO 56
MARIA DOS SANTOS ALVES MOTA 406 649029-SSP-TO 57
HELENA MIRANDA MOREIRA 2242 475.713-SSP/GO 58
ELIDE FRANCISCO DA SILVA 1538 2791663-SSP-GO 59
RAIMUNDA LOPES DE SOUSA 3998 2379933-SSP-MA 60
IRAIDES GOMES DA SILVA FERREIRA 2190 716597-SSP-TO 61
SHEILA REJANE PEREIRA DE MIRANDA 3803 163228-SSPTO 62
MARINA RIBEIRO DA SILVA 2579 400460-SSP-TO 63
GISELE ALVES DA SILVA 1328 165013-SSP-TO 64
LEANDRO PEREIRA LOPES 1187 474575-SSP TO 65
JOSEFA RODRIGUES DA SILVA 2009 2029911-SSP-GO 66
MARIA EUNICE FERREIRA MEDRADO 3928 716433-SSP-TO 67
MIZAEL GOMES CABRAL 1842 454.228-SSPPB-AC 68
ILDA MOREIRA DE CARVALHO 264 354543374-SSP-SP 69
SÔNIA ELIETH MARTINS VIEIRA 1321 246347-SSP-TO 70
JOANICE DOS SANTOS 3210 1337854-SSP-AL 71
ROBERIA MORENO BEZERRA 424 84100-SSP-TO 72
VANILZA COUTINHO MIRANDA 3972 247297-SSP-TO 73

Cargo: Encanador

Nome Inscrição Doc. Clas.
ADVALDO SOUSA JARDIM 1051 1806191-SSP-GO 1

Gabinete da Presidência da Fundação UNIRG, aos vinte e dois dias do mês de agosto de 2008.

EZEMI NUNES MOREIRA

Presidente da Fundação UNIRG